REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ELDKPKEI7—

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emrl s Atosia Mbiemri

Funksioni

. Instifucioni dhg adresa
Prokuroria e Rrethit Durres

Data ¢ dorézimit (& dekiaratés -

13032015 B

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart® t& Deklarimit dhe Komulu i€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -inspektori i Pérgjithshem i ILDKPKI-s&, g& & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd,

. Neénshkrimi i zyrtarit




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
: 5 RS2 e
W ‘*,'r,i"f‘.
Shitur autoveture ne emer te Vajzes Tip
{1 Golf me targ SN e aktin Noterial nr 3 000 (ire mije) Euro

di.31.07.2014

Blere autoveturen ne emer te vajzes — tip
|2 | benx C 220 me targe e vitprodhimit 2001, me | 3 000 (tre mije) Euro

aktin Noterial nr. dr.19.08.2014, me parat e shitjes
se mjetit tip Golf.

Liogari rjedhese per Pagen tek - bank. Gjebndja | -70000 (shtatedhejte mije)
13 nedt31.12.2014. leke

y Liogari rjedhese per Pagen e bashkeshortes - 69.205(gjashtedhjet e nent
I ALBANIA, Gjebndja ne dt.31.12.2014. mije e dygint e pese)lek

|4 | Shtuar gjendja ne Cash gjate vitit 2014, Kursime nga 200 000 leke 50%
7 Pagar

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né foiokopje 1é 1ij.

=

o vandl



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisg s¢é organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarlml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit € deklarimit. .

|r L% : S ' - Shnma eté ardhuraw neta té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave -~~~ | krijuara, & leké apo nE valuté
{_ ‘ (me shifra dhe me fjal§)

Page + Shperblime ne Pune si Prokuror ne Prokurorin prane Gjykates | 1.229.249 (njemiljon e dygint l
| se Shkalles se Pare Durres e njezet e nente mije e dyqint e

| ‘ dyzet e nente) lek

|

| Page + Shperbliﬁ? te Bashkeshortes Sevda Basha si Mjeke ne Spitalin
| “Mbreteresha Xheraldine®, Tirane. \ 799.262(shteteginte netedhjete
' e nente mije e dyginte

gjashtedhjete e dy) lek

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né forokopje 1é tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e & dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kreditZ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (mua;tiwﬁ} dhe késti mu;or.

S’huma e shiyernga Gjendja e detyrimit
; o ' : - deklarimi i mépamh’ém t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve £ - Lo deri né 31 Dhjetor t&¢ deri né 31 Dhjetor t&
i35 ! ' vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) . (me shifra dhe fjalé)

169.252 (Njegint e | 1.307.944 (njemiljon

‘ Kredi e marr ne vitin 2007, tek bank™. ne | gjashtedhjete e nente | e tregint e shtate
| vlere 4 000 000 leke. (per strehim) | mije e dygint e | mije e nenteqint e
' pesedhjete e dy) lek | dyzet e kater) lek

b -

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbieniri, Nénshkrimi i zyrtarit
1¢ plotésoni né fotokopje fé tij. Kujtim Bashaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

né ILDKPKI

Nr. Indeksi l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/fja, bashkégjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autcerizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Sevda Qemal BASHAJ bashkéshorti/ja

]
Emér, Atési, Mbiemér L]

i/e Subjektit Kujtim Kadri BASHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

F‘Sevda Bashaj @—- ]

“Periodi Viewor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n€:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, € mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g& zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* t regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p&r periudhén nga deklanml i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti t& deklarimit. -

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | fale s

{ Nuk ka

| | |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a. b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit t€ lidhur
' Sevda Bashaj @_’ J

[ . s 2 2 —1——-“’_
Periodik/Vietor 2




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé‘ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& dekiarrmn.

,  Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave p : Krijuara, né leké apo né valuté

|
|
l (me shifra dhe me fjalé)

Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e konfratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

I ' : | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
. ; deklarimi i méparshém | & mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ; : | deri n& 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor

j vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
| Nuk ka
i | i

A S - = = oo — — s - !

“Periodil/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoighidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit& & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ergita Kujtim Bashaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
Emér, Atési, Mbiemér

i/fe Subjektit Kujtim Kadri BASHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhu

Ergita Bashaj

“Periodik Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér permdhﬁn nga deklarimi i meparshém deri né 31
Dhjetor & viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

r érshkrimi i pasurisé dhe burimi i kr.qumt/ ke nE %

] Nuk ka ]

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat mdle mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, i€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

“Periodi /el'(!
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Ergita Bashaj ) . . l
g . J C ¢ &ch, i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani. hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé & ardbura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktmteﬂut nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, fu;nksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e 8 ardhurave neto té

l

‘ Pérshkrimi i € ardhurave : krijoara; né leké apo né valuté

B o \ {me shifra dhe me fjal§)

| Nuk ka '

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredne bankare shumén e kredisé
(principal), kohgzgjatien {mnap}vm) dhe kesﬁ mu jor

| Shuma e shlyer nga Gjend ja e detyrimit

‘ deklarimi i m&parshém | t& mbetur pa shlyer
[ Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

| 1 vitit té deklarimit i€ vitit t€ deklarimit
‘ (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)
Nuk ka

! - |

| = — —
[ [ | |

Lo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pé&r deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen veg¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Enerjeta Kujtim Bashaj fémijé madhoré sé bashku me prindér]
Emér, Atési, Mbiemér L]

i/e Subjektit Kujtim Kadri BASHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

- Emri, Mbiemri. Nénshkrimi i personit € lidhur

Enerjeta Bashaj %
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q@ pasqyrohet né dekumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, n€ mungesé ¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pEr periudhén nga deklarlmi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti t€ deklarimit. ,

Nr.

Viera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit - fjalé

Pjesa
né %

Nuk ka

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik:
¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje ng Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Enerjeta Basha]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhé&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani holigsisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarlml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

S P A Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave : e : lmjuars, né leke apo né valuté
: : i | (me shifra dhe me fjalé)
Nuk ka .
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezg;at;en (muap/v:tl) dhe késti mujor.

_ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
e : deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ' Sy | deri n& 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit 8 vitit & deklarimit
{(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)
| Nuk ka
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